仙湖公馆〔2015〕003号

有效期至：2015 年 11 月 07 日

关于仙湖公馆消防设备联动测试的

通 知

尊敬的业主/商户：

您好！

现已进入冬季，也是各类火灾事故高发期。为使小区的消防联动设施设备能够在突发

火灾时能够正常有效的运作，发挥其作用，确保广大业主的生命财产安全。我物业项目将

于2015年 11月 6日(星期五)下午 14:00---15:00 对小区的消防联动设

备进行测试。届时测试的区域将会出现声光警报信息、电梯迫降、送排风机启动、断电等

情况，请广大业主不必恐慌。

请各位业主/住户相互转告，由此给您带来的不便敬请谅解！

若有疑问，请拨打物业服务中心电话：028-86639171

特此通知!

仙湖公馆物业服务中心

2015 年 11 月 05 日